
disciplinari in 

presenza

indiretto in presenza

lunedì 07.04 martedì 08.04 mercoledì 09.04 giovedì 10.04 venerdì 11.04 sabato 12.04

Aula 8, Palazzo Antonini 

(Via Petracco 8)
Via Margreth 3, Udine, aula da definire

Aula 8, Palazzo Antonini 

(Via Petracco 8)

14.30-15.20

15.20-16.10

16.10-17.00

17:00-17:50

17:50-18:40

18:40-19:30

lunedì 14.04 martedì 15.04 mercoledì 16.04 giovedì 17.04 venerdì 18.04 sabato 19.04

Aula 8, Palazzo Antonini 

(Via Petracco 8)
sede da definire

14.30-15.20

15.20-16.10

16.10-17.00

17:00-17:50

17:50-18:40

18:40-19:30

lunedì 21.04 martedì 22.04 mercoledì 23.04 giovedì 24.04 venerdì 25.04 sabato 26.04

Aula 3 "Gusmani", Palazzo Antonini

(Via Petracco 8)

Aula 3 "Gusmani", Palazzo Antonini

(Via Petracco 8)

14.30-15.20

15.20-16.10

16.10-17.00

17:00-17:50

17:50-18:40

18:40-19:30

lunedì 28.04 martedì 29.04 mercoledì 30.04 giovedì 01.05 venerdì 02.05 sabato 03.05

Aula 3 "Gusmani", Palazzo Antonini

(Via Petracco 8)

Aula 3 "Gusmani", Palazzo Antonini

(Via Petracco 8)

14.30-15.20

15.20-16.10

16.10-17.00

17:00-17:50

17:50-18:40

18:40-19:30

lunedì 05.05 martedì 06.05 mercoledì 07.05 giovedì 08.05 venerdì 09.05 sabato 10.05

Aula T9, Palazzo Garzolini di Toppo 

Wassermann (Via Gemona 92)

Aula 3 "Gusmani", Palazzo Antonini

(Via Petracco 8)

Aula 1, Palazzo Antonini 

(Via Petracco 8)

14.30-15.20

15.20-16.10

16.10-17.00

17:00-17:50

17:50-18:40

18:40-19:30

lunedì 12.05 martedì 13.05 mercoledì 14.05 giovedì 15.05 venerdì 16.05 sabato 17.05

Aula 4, Palazzo Antonini 

(Via Petracco 8)

Aula 1, Palazzo Antonini

(Via Petracco 8)

Aula 8, Palazzo Antonini 

(Via Petracco 8)

14.30-15.20

15.20-16.10

16.10-17.00

17:00-17:50

17:50-18:40

18:40-19:30

Andrea TILATTI

Didattica della storia

Matteo VENIER

Didattica della letteratura italiana

Andrea GUARAN

Laboratorio di didattica della geografia

Matteo VENIER

Didattica della letteratura italiana

Sabato Santo

Matteo VENIER

Didattica della letteratura italiana

Matteo VENIER

Didattica della letteratura italiana

Angelo GAUDIO

Didattica dell'educazione civica

Andrea GUARAN

Didattica della geografia

25-apr

Venerdì Santo

Andrea GUARAN

Didattica della geografia

Andrea GUARAN

Didattica della geografia

Legenda

Indiretto (6 h) (14.00-20.00)

Indiretto (6 h) (14.00-20.00)

Indiretto (6 h) (14.00-20.00)

Andrea TILATTI

Didattica della storia

Alvise ANDRESOE

Didattica della lingua italiana

Matteo VENIER

Didattica della letteratura italiana

Andrea TILATTI

Didattica della storia

Andrea GUARAN

Didattica della geografia

14:30 - 17:00 Non sono previste lezioni 

disciplinari per il percorso 60 CFU.

Indiretto (6 h) (14.00-20.00)

Pasquetta

Andrea TILATTI

Didattica della storia

1° maggio

Andrea GUARAN

Didattica della geografia

Indiretto (6 h) (14.00-20.00)

Andrea GUARAN

Didattica della geografia

Angelo GAUDIO

Didattica dell'educazione civica



lunedì 19.05 martedì 20.05 mercoledì 21.05 giovedì 22.05 venerdì 23.05 sabato 24.05

Aula 3 "Gusmani", Palazzo Antonini

(Via Petracco 8)

Aula 3 "Gusmani", Palazzo Antonini

(Via Petracco 8)

Aula 1, Palazzo Antonini 

(Via Petracco 8)

14.30-15.20

15.20-16.10

16.10-17.00

17:00-17:50

17:50-18:40

18:40-19:30

lunedì 26.05 martedì 27.05 mercoledì 28.05 giovedì 29.05 venerdì 30.05 sabato 31.05

Aula T9, Palazzo Garzolini di Toppo 

Wassermann (Via Gemona 92)

Aula T9, Palazzo Garzolini di Toppo 

Wassermann (Via Gemona 92)

Aula T9, Palazzo Garzolini di Toppo 

Wassermann (Via Gemona 92)

14.30-15.20

15.20-16.10

16.10-17.00

17:00-17:50

17:50-18:40

18:40-19:30

lunedì 02.06 martedì 03 giugno mercoledì 04.06 giovedì 05.06 venerdì 06.06 sabato 08.06

Aula T9, Palazzo Garzolini di Toppo 

Wassermann (Via Gemona 92)

Aula T9, Palazzo Garzolini di Toppo 

Wassermann (Via Gemona 92)

Aula T9, Palazzo Garzolini di Toppo 

Wassermann (Via Gemona 92)

14.30-15.20

15.20-16.10

16.10-17.00

17:00-17:50

17:50-18:40

18:40-19:30

lunedì 09.06 martedì 10.06 mercoledì 11.06 giovedì 12.06 venerdì 13.06 sabato 14.06

Aula A, sede Tomadini 

(Via Tomadini 30/a)

Aula T9, Palazzo Garzolini di Toppo 

Wassermann (Via Gemona 92)

Aula 8, Palazzo Antonini 

(Via Petracco 8)

14.30-15.20

15.20-16.10

16.10-17.00

17:00-17:50

17:50-18:40

18:40-19:30

Alvise ANDREOSE

Didattica della lingua italiana

Alvise ANDREOSE

Didattica della lingua italiana

Alvise ANDREOSE

Didattica della lingua italiana

Andrea TILATTI

Didattica della storia

17:00-19:30: Non sono previste lezioni

Matteo VENIER

Didattica della letteratura italiana

Alvise ANDREOSE

Didattica della lingua italiana

Andrea GUARAN

Laboratorio di didattica della geografia

Alvise ANDREOSE

Didattica della lingua italiana

Indiretto (6 h) (14.00-20.00)

Andrea TILATTI

Didattica della storia

Alvise ANDREOSE

Didattica della lingua italiana

Matteo VENIER

Didattica della letteratura italiana

Alvise ANDREOSE

Didattica della lingua italiana

Matteo VENIER

Didattica della letteratura italiana

02-giu Indiretto (6 h) (14.00-20.00)

Indiretto (6 h) (14.00-20.00)

Indiretto (6 h) (14.00-20.00)

Andrea GUARAN

Laboratorio di didattica della geografia

Andrea GUARAN

Laboratorio di didattica della geografia


