Legenda

disciplinari in		
presenza		
indiretto in presenza		

r			<u> </u>			
	lunedì 07.04	martedì 08.04	mercoledì 09.04	giovedì 10.04	venerdì 11.04	sabato 12.04
			Aula 8, Palazzo Antonini (Via Petracco 8)	Via Margreth 3, Udine, aula da definire	Aula 8, Palazzo Antonini (Via Petracco 8)	
14.30-15.20			Andrea TILATTI Didattica della storia Alvise ANDRESOE Didattica della lingua italiana		Andrea TILATTI	
15.20-16.10 16.10-17.00					Didattica della storia	
17:00-17:50				Indiretto (6 h) (14.00-20.00)		
17:50-18:40					Matteo VENIER Didattica della letteratura italiana	
18:40-19:30						
[lunedì 14.04	martedì 15.04	mercoledì 16.04	giovedì 17.04	venerdì 18.04	sabato 19.04
			Aula 8, Palazzo Antonini (Via Petracco 8)	sede da definire		
14.30-15.20			Andrea TILATTI			
15.20-16.10 16.10-17.00			Didattica della storia		Venerdì Santo	Sabato Santo
17:00-17:50				Indiretto (6 h) (14.00-20.00)		
17:50-18:40			Matteo VENIER Didattica della letteratura italiana			
18:40-19:30			Diaattica della letteratura italiana			
[lunedì 21.04	martedì 22.04	mercoledì 23.04	giovedì 24.04	venerdì 25.04	sabato 26.04
			Aula 3 "Gusmani", Palazzo Antonini	Aula 3 "Gusmani", Palazzo Antonini		
			(Via Petracco 8)	(Via Petracco 8)		
14.30-15.20			Andrea TILATTI	Indiretto (6 h) (14.00-20.00)	25-apr	
15.20-16.10 16.10-17.00	Pasquetta		Didattica della storia			
17:00-17:50						
17:50-18:40			Andrea GUARAN Didattica della geografia			
18:40-19:30			Didditica della geografia			
[lunedì 28.04	martedì 29.04	mercoledì 30.04	giovedì 01.05	venerdì 02.05	sabato 03.05
			Aula 3 "Gusmani", Palazzo Antonini (Via Petracco 8)		Aula 3 "Gusmani", Palazzo Antonini (Via Petracco 8)	
14.30-15.20			14:30 - 17:00 Non sono previste lezioni	1° maggio	Matteo VENIER Didattica della letteratura italiana	
15.20-16.10 16.10-17.00			disciplinari per il percorso 60 CFU.			
17:00-17:50			Marke a VENIER		Angelo GAUDIO Didattica dell'educazione civica	
17:50-18:40			Matteo VENIER Didattica della letteratura italiana			
18:40-19:30			Didditied della letteratara italiana		Diadetica dell'educazione civica	
	lunedì 05.05	martedì 06.05	mercoledì 07.05	giovedì 08.05	venerdì 09.05	sabato 10.05
			Aula T9, Palazzo Garzolini di Toppo Wassermann (Via Gemona 92)	Aula 3 "Gusmani", Palazzo Antonini (Via Petracco 8)	Aula 1, Palazzo Antonini (Via Petracco 8)	
14.30-15.20			Andrea GUARAN		Andrea GUARAN	
15.20-16.10			Didattica della geografia		Didattica della geografia	
16.10-17.00 17:00-17:50				Indiretto (6 h) (14.00-20.00)		
17:50-17:30			Andrea GUARAN		Andrea GUARAN	
18:40-19:30			Didattica della geografia		Didattica della geografia	
Γ	lunedì 12.05	martedì 13.05	mercoledì 14.05	giovedì 15.05	venerdì 16.05	sabato 17.05
ŀ		13.03	Aula 4, Palazzo Antonini	Aula 1, Palazzo Antonini	Aula 8, Palazzo Antonini	333410 17.03
			(Via Petracco 8)	(Via Petracco 8)	(Via Petracco 8)	
			Andrea GUARAN		Matteo VENIER Didattica della letteratura italiana	
14.30-15.20			Didattica della geografia			
15.20-16.10			Didditica della geografia			
				Indiretto (6 h) (14.00-20.00)	Andrea CHARAN	
15.20-16.10 16.10-17.00			Angelo GAUDIO Didattica dell'educazione civica	Indiretto (6 h) (14.00-20.00)	Andrea GUARAN Laboratorio di didattica della geografia	

[lunedì 19.05	martedì 20.05	mercoledì 21.05	giovedì 22.05	venerdì 23.05	sabato 24.05
			Aula 3 "Gusmani", Palazzo Antonini (Via Petracco 8)	Aula 3 "Gusmani", Palazzo Antonini (Via Petracco 8)	Aula 1, Palazzo Antonini (Via Petracco 8)	
14.30-15.20 15.20-16.10 16.10-17.00			Matteo VENIER Didattica della letteratura italiana Alvise ANDREOSE Didattica della lingua italiana	Indiretto (6 h) (14.00-20.00)	Matteo VENIER Didattica della letteratura italiana	
17:00-17:50 17:50-18:40 18:40-19:30					Alvise ANDREOSE Didattica della lingua italiana	
	lunedì 26.05	martedì 27.05	mercoledì 28.05	giovedì 29.05	venerdì 30.05	sabato 31.05
			Aula T9, Palazzo Garzolini di Toppo Wassermann (Via Gemona 92)	Aula T9, Palazzo Garzolini di Toppo Wassermann (Via Gemona 92)	Aula T9, Palazzo Garzolini di Toppo Wassermann (Via Gemona 92)	
14.30-15.20 15.20-16.10 16.10-17.00			Andrea GUARAN Laboratorio di didattica della geografia	Indicates (C b) (4.4.00.20.00)	Alvise ANDREOSE Didattica della lingua italiana	
17:00-17:50 17:50-18:40 18:40-19:30			Andrea GUARAN Laboratorio di didattica della geografia	Indiretto (6 h) (14.00-20.00)	Alvise ANDREOSE Didattica della lingua italiana	
i	lunedì 02.06	martedì 03 giugno	mercoledì 04.06	giovedì 05.06	venerdì 06.06	sabato 08.06
			Aula T9, Palazzo Garzolini di Toppo Wassermann (Via Gemona 92)	Aula T9, Palazzo Garzolini di Toppo Wassermann (Via Gemona 92)	Aula T9, Palazzo Garzolini di Toppo Wassermann (Via Gemona 92)	
14.30-15.20 15.20-16.10 16.10-17.00	02-giu		Matteo VENIER Didattica della letteratura italiana	Indiretto (6 h) (14.00-20.00)	Andrea TILATTI Didattica della storia	
17:00-17:50 17:50-18:40 18:40-19:30			Alvise ANDREOSE Didattica della lingua italiana		Andrea GUARAN Laboratorio di didattica della geografia	
ſ	lunedì 09.06	martedì 10.06	mercoledì 11.06	giovedì 12.06	venerdì 13.06	sabato 14.06
			Aula A, sede Tomadini (Via Tomadini 30/a)	Aula T9, Palazzo Garzolini di Toppo Wassermann (Via Gemona 92)	Aula 8, Palazzo Antonini (Via Petracco 8)	22213 27100
14.30-15.20 15.20-16.10 16.10-17.00			Andrea TILATTI Didattica della storia	Indiretto (6 h) (14.00-20.00)	Alvise ANDREOSE Didattica della lingua italiana	
17:00-17:50					Alvise ANDREOSE	